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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19097901000 Nilfisk-ALTO BrandDECALS NILFISK-ALTO SCRUB

1 19097902000 ALTO BrandADHESIF ALTO 233

2 19097896000 KIT DE SOLUTION

3 19097897000 KIT SOLUTION

4 29097515000 KIT BOUCHON DE RESERVOIR

5 19097669000 TANK SOLUTION BLUE

6 19097898000 RESERVOIR EAU SALE CPLT

7 19097236000 JOINT DE COUVERCLE

8 19097668000 TANK RECOVERY BLUE

9 19097899000 KIT POIGNEE DE RESERVOIR

10 19097277000 VALVE ANTI-RETOUR

11 1L08603126 FILTRE
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19097673000 HANDLE BAR

2 19097437000 FIXING HANDLE BAR KIT

3 19097216000 FRAME UPPER

4 19097440000 ROUE ARRIERE + ENJOLIVEUR

5 19097231000 SHAFT WHEELS

6 8909 5893 000 VIS CYL.HD 6X60

7 19098029000 HOSE VACUUM BLACK L.480MM

8 19097674000 HOSE VACUUM BLACK

9 19097300000 CABLE D ALIMENTATION ORANGE

9 19097505000 CABLE D ALIMENTATION

10 19098047000 MAINTIEN DE CABLE SECURISE

9a 182179200 PLUG UK
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19098192000 FROM S.NO.092300293 - TSB IT 2009-028MOTEUR ASPI 230V 550W

1 19098194000 FROM S.NO.092300293 - TSB IT 2009-028MOTOR VACUUM 100V 550W

2 2909 5719 000 KIT CHARBON 2 UNITES

3 19097251000 GASKET VACUUM MOTOR

4 19097250000 GASKET VACUUM MOTOR

5 19097493000 KIT TUYAU D INJECTION

6 19098207000 FROM S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028POMPE 230V/45W CA331

6 19098208000 FROM S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028POMPE A EAU 110V 45W

6 19098370000 BEFORE S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028KIT POMPE EAU

6 19098371000 BEFORE S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028PUMP WATER US JP KIT

7 19097275000 SUPPORT PUMP NYLON

8 1146 0410 000 GASKET 15X10 L 340MM

9 19097583000 GASKET

10 19097431000 KIT DE FIXATION PLATEAU

11 19097864000 RELAIS 110V 30A
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19097215000 CHASSIS INFERIEUR CA 331

2 19097244000 MOTEUR 100 W - 230 V

2 19097503000 MOTOR ELECTRIC 100W 115V

3 19097467000 KIT VISSERIE DE TENDEUR D

4 133009099 DIODE 1N4007

5 19097280000 CONDENSATEUR 5 µf

5 19097506000 CONDENSATEUR 20µF

6 19097436000 SEE TSB IT 2011-074KIT TENDEUR DE COURROIE

7 4909 5763 000 ROULEMENT

8 29097240000 POULIE

9 19097435000 KIT CLAVETTE/VISSERIE DE

10 19097245000 COURROIE PLATE 1060 MAXIF
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19097432000 PLATEAU BROSSEUR COMPLET

2 19097542000 KIT LAMELLES PUR 385 mm /15

3 19097434000 KIT DE ROULEAUX

4 29097242000 BROSSE PROLITE 165MM

4 29097543000 ACCESSORYBROSSE PROLENE 165MM

5 29097243000 ACCESSORYPLATEAU SUPPORT DISQ165MM

6 172500221 ACCESSORYLOT 5 DISQ BLANCS 165MM

6 172500222 ACCESSORYLOT 5 DISQ ROUGES 165MM

6 172500223 ACCESSORYLOT 5 DISQ MARRONS 165MM
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
0 19097301000 BEFORE S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028HARNESS MACHINE EU

0 19097507000 BEFORE S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028HARNESS MACHINE UL

0 19098209000 FROM S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028HARNESS MACHINE EU

0 19098210000 FROM S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028HARNESS MACHINE UL

1 19097904000 TABLEAU DE CDE CPLT
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
0 19098304000 FROM S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028NOZZLE SPRAY

1 19097575000 KIT MOQUETTE AVEC TUBE ET

2 19097566000 NOZZLE D13

3 19097567000 RACLETTE D EMBOUCHURE

4 19097568000 FROM S.NO.094101184 - TSB IT 2009-028NOZZLE 230

5 19097569000 BROSSE POUR EMBOUCHURE 230mm

6 19097570000 NOZZLE 100

7 19097571000 BROSSE POUR EMBOUCHURE 100mm

8 29097572000 EXTENSION HOSE

9 19097573000 HANDLE D2

10 19097574000 FLEXIBLE CPL 3M
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 29097242000 WEAR PARTBROSSE PROLITE 165MM

2 19097542000 WEAR PARTKIT LAMELLES PUR 385 mm /15

3 19097251000 WEAR PARTGASKET VACUUM MOTOR

4 19097899000 WEAR PARTKIT POIGNEE DE RESERVOIR

5 2909 5719 000 ORDINARY MAINTENANCEKIT CHARBON 2 UNITES

6 19097245000 ORDINARY MAINTENANCECOURROIE PLATE 1060 MAXIF

7 1L08603126 ORDINARY MAINTENANCEFILTRE

8 19098029000 ORDINARY MAINTENANCEHOSE VACUUM BLACK L.480MM

9 19097674000 ORDINARY MAINTENANCEHOSE VACUUM BLACK

10 19097434000 ORDINARY MAINTENANCEKIT DE ROULEAUX

11 19097904000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE TABLEAU DE CDE CPLT

12 19097244000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE MOTEUR 100 W - 230 V

13 19097503000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE MOTOR ELECTRIC 100W 115V

14 19097280000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE CONDENSATEUR 5 µf

15 19097506000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE CONDENSATEUR 20µF

18 19097277000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE VALVE ANTI-RETOUR

19 19097250000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE GASKET VACUUM MOTOR

20 19097440000 EXTRAORDINARY MAINTENANCE ROUE ARRIERE + ENJOLIVEUR
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19097575000 KIT MOQUETTE AVEC TUBE ET

2 29097543000 BROSSE PROLENE 165MM

3 29097243000 PLATEAU SUPPORT DISQ165MM

4 172500221 LOT 5 DISQ BLANCS 165MM

5 172500222 LOT 5 DISQ ROUGES 165MM

6 172500223 LOT 5 DISQ MARRONS 165MM
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 19098211000 FROM S.NO.091700016-TSB IT 2009-028SUPPORT DE ROUE


